
UCHWAŁA BUDŻETOWA 

GMINY GRYBÓW NA 2020 ROK 

NR XIV/130/2019
RADY GMINY GRYBÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, i ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Grybów, 
uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 135 927 315,00 zł w tym:

1) dochody bieżące 132 284 141,52 zł,

2) dochody majątkowe 3 643 173,48 zł, jak w załączniku Nr 1.

§ 2. 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 142 927 315,00 zł w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 123 142 830,27 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 19 784 484,73 zł, jak w załączniku Nr 2.

2. Ustala się deficyt budżetu na 2020 r. w kwocie 7 000 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

3. Ustala się przychody budżetu na 2020 r w wysokości 7 000 000,00 zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczki zaciąganej w 2020 roku w kwocie 7 000 000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7 000 000,00 zł.

5. Ustala się plan wydatków majątkowych obejmujący wykaz zadań inwestycyjnych jak
w załączniku Nr 4.

§ 3. 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie  1 169 176,54 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1 132 562,46 zł, w tym:

1) rezerwę na wydatki inwestycyjne budżetu 500 000,00 zł,

2) rezerwę na nieprzewidziane wydatki bieżące oświatowe 250 000,00 zł,

3) rezerwę na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego 382 562,46 zł.

§ 4. 

Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6,

3) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7,

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Grybów w zakresie ochrony środowiska jak w załączniku Nr 8,

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 1



5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na utrzymanie czystości 
i porządku na terenie Gminy Grybów jak w załączniku Nr 9.

§ 5. 

Wydatki budżetu na 2020 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych (sołectw) obliczone według zasad 
określonych w statucie Gminy Grybów na łączną kwotę 700 000,00 zł jak w załączniku Nr 10.

§ 6. 

1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2020 roku w łącznej kwocie 
5 962 798,00 zł jak w załączniku Nr 11.

2. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki związane z finansowaniem przedsięwzięć z funduszu 
sołeckiego w łącznej kwocie 716 935,07 zł jak w załączniku Nr 12.

§ 7. 

Upoważnia się Wójta Gminy Grybów do:

1) dokonywania zamian w dziale w zakresie wydatków bieżących i wydatków majątkowych innych niż określone 
w art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w tym zmian wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, o ile przepisy nie stanowią inaczej.

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w obrębie wydatków rozdziału klasyfikacji budżetowej w zakresie grupy wydatków związanych 
z realizacją ich statutowych zadań.

§ 8. 

W zakresie wykonania budżetu na 2020 rok upoważnia się Wójta Gminy Grybów do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetu , dla których stan 
zadłużenia w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł,

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu,

3) udzielania poręczeń do kwoty 200 000,00 zł w roku budżetowym.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

020     Leśnictwo 2 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  02001   Gospodarka leśna 2 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 652 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  40002   Dostarczanie wody 652 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 650 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

600     Transport i łączność 20 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 20 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 182 055,20

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 055,20

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 16 955,00

    0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00

    0830 Wpływy z usług 45 000,20

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

750     Administracja publiczna 281 131,96

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 3



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

174 573,56

  75011   Urzędy wojewódzkie 76 558,40

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 540,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

18,40

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 573,56

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

174 573,56

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

174 573,56

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

4 854,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 854,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 854,00

752     Obrona narodowa 400,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 400,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

21 318 753,86

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

1 000,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

4 319 784,86

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 4



    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 200 000,86

    0320 Wpływy z podatku rolnego 3 624,00

    0330 Wpływy z podatku leśnego 85 000,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 960,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

200,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 952 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 587 000,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 388 000,00

    0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 415 000,00

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 330 000,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

2 000,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

375 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 350 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 670 469,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 570 469,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00

758     Różne rozliczenia 52 952 499,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 30 268 116,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 268 116,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 21 197 509,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 197 509,00

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 486 874,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 5



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 486 874,00

801     Oświata i wychowanie 5 060 481,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 556 281,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 591 425,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 556 281,00

    0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

21 994,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 150,00

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 556 281,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 405 400,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

105 067,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

300 333,00

  80104   Przedszkola  1 143 615,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 900,00

    0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

394 400,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

711 315,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 917 167,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 917 167,00

  80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 874,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 874,00

852     Pomoc społeczna 3 119 929,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 1 319 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 6



    0830 Wpływy z usług 1 318 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

27 491,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 491,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

202 598,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

202 598,00

  85216   Zasiłki stałe 310 360,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

310 360,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 353 586,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 592,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

331 994,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 104 755,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 12 000,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 123,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

632,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 802 139,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 471 867,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

330 272,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 965 508,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 7



  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 965 508,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 6 000,00

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  3 000,00

    2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

956 508,00

855     Rodzina 41 455 238,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 27 054 182,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

27 031 182,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

20 000,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 138 944,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3 000,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 095 944,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

20 000,00

  85504   Wspieranie rodziny 1 230 390,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 230 390,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

31 722,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 8



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 722,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 788 791,50

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

14 165,50

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 806 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 1 090 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 680 000,00

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 957 426,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 953 426,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

3 000,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 165,50

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

14 165,50

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 165,50

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

11 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00

926     Kultura fizyczna 1 480 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  92601   Obiekty sportowe 430 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 430 000,00

  92695   Pozostała działalność 1 050 500,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 9



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 1 050 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

bieżące razem: 132 284 141,52

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 745 020,06

majątkowe

020     Leśnictwo 112 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  02001   Gospodarka leśna 112 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 112 200,00

630     Turystyka 632 265,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

632 265,00

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 632 265,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

632 265,00

    6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

632 265,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 067,48

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 700 067,48

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 518 656,81

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

518 656,81

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

518 656,81

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 181 410,67

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 181 410,67

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 181 410,67

926     Kultura fizyczna 1 098 641,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 10



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

  92601   Obiekty sportowe 1 098 641,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

    6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

1 098 641,00

majątkowe razem: 3 643 173,48

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 332 332,48

Ogółem: 135 927 315,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

5 077 352,54

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

010     Rolnictwo i łowiectwo 527 832,00 207 832,00 207 832,00 0,00 207 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

  01010  
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

  01030   Izby rolnicze 7 832,00 7 832,00 7 832,00 0,00 7 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020     Leśnictwo 68 930,00 68 930,00 68 930,00 8 000,00 60 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  02001   Gospodarka leśna 68 930,00 68 930,00 68 930,00 8 000,00 60 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

1 537 666,00 1 537 666,00 1 530 366,00 499 400,00 1 030 966,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  40002   Dostarczanie wody 1 537 666,00 1 537 666,00 1 530 366,00 499 400,00 1 030 966,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność 4 276 114,37 1 750 638,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 476,37 2 525 476,37 0,00 0,00 0,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 2 825 476,37 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 476,37 2 125 476,37 0,00 0,00 0,00

  60078  
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60095   Pozostała działalność 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630     Turystyka 595 980,75 47 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 980,75 548 980,75 448 980,75 0,00 0,00

  63003  
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

583 980,75 35 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 980,75 548 980,75 448 980,75 0,00 0,00

  63095   Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 862 931,59 762 931,59 762 931,59 0,00 762 931,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

862 931,59 762 931,59 762 931,59 0,00 762 931,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

710     Działalność usługowa 96 899,00 96 899,00 96 899,00 16 800,00 80 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004  
Plany zagospodarowania
przestrzennego

92 899,00 92 899,00 92 899,00 16 800,00 76 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71035   Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730     Szkolnictwo wyższe i nauka 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  73016  
Pomoc materialna dla
studentów i doktorantów

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna 7 043 666,07 7 043 666,07 6 164 131,32 5 126 504,00 1 037 627,32 5 000,00 641 770,00 232 764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 342 450,00 342 450,00 342 450,00 334 150,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75022  
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

382 130,00 382 130,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 372 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5 160 118,75 5 160 118,75 4 887 354,00 4 085 254,00 802 100,00 0,00 40 000,00 232 764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 12



  75075  
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 4 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75085  
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

802 727,32 802 727,32 797 727,32 698 300,00 99 427,32 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność 316 240,00 316 240,00 86 800,00 4 800,00 82 000,00 5 000,00 224 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751    

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 854,00 4 854,00 4 854,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 854,00 4 854,00 4 854,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752     Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

755 000,00 595 000,00 585 000,00 126 630,00 458 370,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

  75405   Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 730 000,00 570 000,00 560 000,00 126 630,00 433 370,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757     Obsługa długu publicznego 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702  

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 2 301 739,00 1 801 739,00 1 801 739,00 0,00 1 801 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 2 301 739,00 1 801 739,00 1 801 739,00 0,00 1 801 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 48 177 948,86 46 389 584,86 39 895 726,40 33 367 459,04 6 528 267,36 2 269 261,00 1 564 716,46 2 659 881,00 0,00 0,00 1 788 364,00 1 788 364,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 34 558 999,50 32 770 635,50 28 862 617,50 25 719 024,00 3 143 593,50 0,00 1 248 137,00 2 659 881,00 0,00 0,00 1 788 364,00 1 788 364,00 0,00 0,00 0,00

  80103  
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 704 199,68 1 704 199,68 1 626 972,68 1 409 211,48 217 761,20 0,00 77 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola 5 204 374,81 5 204 374,81 3 599 504,35 2 681 556,00 917 948,35 1 465 090,00 139 780,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80106  
Inne formy wychowania
przedszkolnego

24 157,00 24 157,00 24 157,00 0,00 24 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110   Gimnazja 80 736,00 80 736,00 80 736,00 80 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 107 430,00 107 430,00 107 430,00 0,00 107 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146  
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

160 669,00 160 669,00 160 669,00 0,00 160 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148  
Stołówki szkolne i
przedszkolne

3 027 103,41 3 027 103,41 3 018 903,41 1 509 982,00 1 508 921,41 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80149  

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

1 177 910,37 1 177 910,37 369 079,37 268 547,00 100 532,37 804 171,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150  

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 867 978,15 1 867 978,15 1 781 266,15 1 691 902,56 89 363,59 0,00 86 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 13



  80152  

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195   Pozostała działalność 258 890,94 258 890,94 258 890,94 6 500,00 252 390,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia 365 000,00 365 000,00 138 000,00 52 380,00 85 620,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85153   Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154  
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

335 000,00 335 000,00 123 000,00 52 380,00 70 620,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 6 287 433,57 6 287 433,57 4 624 092,14 2 692 573,00 1 931 519,14 5 000,00 1 658 341,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 2 384 000,00 2 384 000,00 2 366 000,00 1 149 000,00 1 217 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

29 491,00 29 491,00 29 491,00 0,00 29 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

652 598,00 652 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 316 360,00 316 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 694 120,57 1 694 120,57 1 642 009,14 1 428 848,00 213 161,14 0,00 52 111,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

92 123,00 92 123,00 92 123,00 92 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 1 105 741,00 1 105 741,00 494 469,00 22 602,00 471 867,00 0,00 611 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

1 003 508,00 1 003 508,00 949 008,00 776 900,00 172 108,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85311  
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

1 003 508,00 1 003 508,00 949 008,00 776 900,00 172 108,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854    
Edukacyjna opieka
wychowawcza

1 145 229,18 1 145 229,18 845 287,68 794 322,70 50 964,98 189 899,00 110 042,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401   Świetlice szkolne 862 916,18 862 916,18 816 106,68 769 707,70 46 398,98 0,00 46 809,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85404  
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

214 897,00 214 897,00 24 765,00 24 615,00 150,00 189 899,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415  
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85446  
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4 416,00 4 416,00 4 416,00 0,00 4 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 41 739 438,00 41 739 438,00 1 620 399,00 1 283 690,00 336 709,00 0,00 40 119 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 27 054 182,00 27 054 182,00 251 165,00 190 369,00 60 796,00 0,00 26 803 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 098 944,00 13 098 944,00 984 704,00 938 471,00 46 233,00 0,00 12 114 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 1 374 590,00 1 374 590,00 172 808,00 154 850,00 17 958,00 0,00 1 201 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85508   Rodziny zastępcze 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 14



  85510  
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

31 722,00 31 722,00 31 722,00 0,00 31 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

20 258 257,61 7 986 081,00 7 908 631,00 755 926,00 7 152 705,00 5 000,00 10 600,00 61 850,00 0,00 0,00 12 272 176,61 12 272 176,61 3 265 287,92 0,00 0,00

  90001  
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

13 123 065,52 3 242 805,00 3 232 205,00 710 500,00 2 521 705,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 9 880 260,52 9 880 260,52 1 624 210,52 0,00 0,00

  90002  
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4 253 426,00 4 253 426,00 4 253 426,00 45 426,00 4 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90005  
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

2 052 927,40 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 850,00 0,00 0,00 1 991 077,40 1 991 077,40 1 641 077,40 0,00 0,00

  90013   Schroniska dla zwierząt 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 756 838,69 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 838,69 400 838,69 0,00 0,00 0,00

  90026  
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 983 000,00 1 983 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92105  
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109  
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 173 000,00 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92116   Biblioteki 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92120  
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

160 000,00 160 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna 3 745 487,00 2 176 000,00 2 082 400,00 1 124 900,00 957 500,00 88 000,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 1 569 487,00 1 569 487,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe 1 880 587,00 311 100,00 310 100,00 138 700,00 171 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 569 487,00 1 569 487,00 0,00 0,00 0,00

  92605  
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

188 000,00 188 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92695   Pozostała działalność 1 676 900,00 1 676 900,00 1 672 300,00 986 200,00 686 100,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 142 927 315,00 123 142 830,27 71 133 627,13 46 630 338,74 24 503 288,39 4 722 798,00 44 261 909,39 2 954 495,75 0,00 70 000,00 19 784 484,73 19 784 484,73 3 714 268,67 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody budżetu gminy Grybów na 2020 rok.

Lp. Wyszczególnienie Plan
1. Dochody ogółem 135 927 315,00
2. Wydatki ogółem 142 927 315,00
3. Wynik /deficyt/ - 7 000 000,00
4. Przychody budżetu 7 000 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym § 952

7 000 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020 roku.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w m.
Stróże-Centrum

140 000,00

2 010 01010 Opracowanie projektów sieci wodociągowej 180 000,00

3 600 60014
Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych w
miejscowościach Binczarowa, Polna, Ptaszkowa -
udzielenie pomocy finansowej dla powiatu

200 000,00

4 600 60014

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy
chodników w ciągu dróg powiatowych w
miejscowości Gródek, Krużlowa Wyżna, Stróże,
Wawrzka - udzielenie pomocy rzeczowej dla powiatu

200 000,00

5 600 60016
Wykonanie nawierzchni bitumicznej i betonowej na
drogach gminnych 

1 000 000,00

6 600 60016
Wykonanie nawierzchni bitumicznej i betonowej na
drogach gminnych  w ramach Funduszu Sołeckiego

669 531,27

7 600 60016
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy
drogi gminnej dla potrzeb Funduszu Dróg 
Samorządowych

150 000,10

8 600 60016
Przebudowa mostu żelbetonowego na rzece Biała
Tarnowska w miejscowości Kąclowa w ciągu drogi
gminnej nr 100

150 000,00

9 600 60016
Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi
gminnej Siołkowa-Kotlarzówka w miejscowości
Siołkowa - etap I

68 000,00

10 600 60016
Opracowanie dokumentacji przebudowy mostu wraz z
drogami dojazdowymi w ciągu drogi gminnej
Wyskitna-Bugaj w miejscowości Wyskitna

44 895,00

11 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę
drogi gminnej "Do szkoły" i obiektu mostowego na
potoku Grodkówka w miejscowości Gródek

43 050,00

12 630 63003
Budowa parku linowego w miejscowości Ptaszkowa
w ramach PROW

548 980,75

13 700 70005 Zakup gruntów na cele komunalne gminy 100 000,00

14 754 75412
Zakup samochodu pożarniczo-gaśniczego - udzielenie
dotacji dla OSP Krużlowa Niżna

160 000,00

15 758 75818 Rezerwa majątkowa 500 000,00

16 801 80101
Rozbudowa Szkoły  Podstawowej o salę
gimnastyczną i sale lekcyjne w miejscowości Polna

1 500 000,00

17 801 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Stróżach  250 000,00

18 801 80101
Wykonanie projektu budowlanego z elementami
wykonawczymi Rozbudowy Szkoły podstawowej w

17 700,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 17



miejscowości Polna

19 801 80101
Wykonanie projektu budowlanego z elementami
wykonawczymi Rozbudowy Szkoły Podstawowej w
miejscowości Binczarowa

20 664,00

20 900 90001
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w m. Biała
Niżna, Gródek, Stróże, Polna, Wyskitna

8 000 000,00

21 900 90001
Prace projektowe sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Kąclowa, Florynka, Binczarowa,
Wawrzka i Ptaszkowa

206 050,00

22 900 90001
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków -
udzielenie dotacji z budżetu gminy

50 000,00

23 900 90001
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości
Kąclowa wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej -
etap I (kontynuacja zadania)

1 624 210,52

24 900 90005
Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła na paliwa
stałe na nowoczesne urządzenia grzewcze

360 000,00

25 900 90005
Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła na
nowoczesne kotły gazowe i bimasowe 

280 000,00

26 900 90005
Instalacja odnawialnych źródeł energii na obszarze
LGD Korona Sądecka - Gmina Grybów

1 001 077,40

27 900 90005

Dofinansowanie kosztów związanych z zakupem i
montażem OZE (kolektory słoneczne, kolektory
fotowoltaiczne, pompy ciepła) udzielenie dotacji z
budżetu gminy

350 000,00

28 900 90015
Wykonanie projektu budowlanego na budowę
oświetlenia przy drodze gminnej Nr 1084, Nr 1241 w
miejscowości Stróże w ramach Funduszu Sołeckego 

47 403,80

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach
Florynka, Gródek, Kąclowa, Wawrzka, Biała Niżna

300 000,00

30 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej dla
inwestycji pn. Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Biała Niżna

18 450,00

31 900 90015

Wykonanie projektu budowlanego z elementami
wykonawczymi budowy oświetlenia ulicznego w
miejscowościach: Florynka, Gródek, Kąclowa,
Wawrzka

34 984,89

32 926 92601
Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej
w miejscowości Florynka

1 569 487,00

      Ogółem 19 784 484,73

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami w 2020 roku.

1) Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750     Administracja publiczna 76 540,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 76 540,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

76 540,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

4 854,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

4 854,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 854,00

752     Obrona narodowa 400,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 400,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

400,00

852     Pomoc społeczna 112 715,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 20 592,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 19



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 592,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 123,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

92 123,00

855     Rodzina 41 389 238,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 27 031 182,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

27 031 182,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 095 944,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 095 944,00

  85504   Wspieranie rodziny 1 230 390,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 230 390,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

31 722,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

31 722,00

bieżące razem: 41 583 747,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 41 583 747,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 20



2) Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:            
na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

750     Administracja publiczna 76 540,00 76 540,00 76 540,00 76 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 76 540,00 76 540,00 76 540,00 76 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751    

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 854,00 4 854,00 4 854,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 854,00 4 854,00 4 854,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752     Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 112 715,00 112 715,00 93 103,57 92 123,00 980,57 0,00 19 611,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 20 592,00 20 592,00 980,57 0,00 980,57 0,00 19 611,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

92 123,00 92 123,00 92 123,00 92 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 41 389 238,00 41 389 238,00 1 274 399,00 1 161 090,00 113 309,00 0,00 40 114 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 27 031 182,00 27 031 182,00 228 165,00 190 369,00 37 796,00 0,00 26 803 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 095 944,00 13 095 944,00 981 704,00 938 471,00 43 233,00 0,00 12 114 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 1 230 390,00 1 230 390,00 32 808,00 32 250,00 558,00 0,00 1 197 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

31 722,00 31 722,00 31 722,00 0,00 31 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 41 583 747,00 41 583 747,00 1 449 296,57 1 334 607,00 114 689,57 0,00 40 134 450,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 21



Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych

2. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie na 2020 rok.

Lp.
Dział Rozdział § Nazwa – treść Kwota

1 750 Administracja publiczna 368,00

75011 Urzędy wojewódzkie 368,00

a) dochody bieżące 368,00

0690 Wpływy z różnych opłat 368,00
2 852 Pomoc Społeczna 12 640,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

12 640,00

a) dochody bieżące 12 640,00

0830 Wpływy z usług 12 640,00

3 855 Rodzina 90 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

90 000,00

a) dochody bieżące 90 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

70 000,00

0970 Wpływy z rożnych dochodów 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

20 000,00

Ogółem: 103 008,00

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku.

1) Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 956 508,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

  85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

956 508,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

    2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

956 508,00

bieżące razem: 956 508,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Ogółem: 956 508,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 23



2) Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

956 508,00 956 508,00 902 008,00 738 900,00 163 108,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85311  
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

956 508,00 956 508,00 902 008,00 738 900,00 163 108,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 956 508,00 956 508,00 902 008,00 738 900,00 163 108,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 7

do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki nimi finansowane, objęte Gminnym
Programem Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programem

Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok.

Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota zł

I. Dochody       350 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

756     350 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  75618   350 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

    0480 350 000,00

Razem dochody:       350 000,00

II Wydatki       350.000,00

Ochrona zdrowia 851 15 000,00

I. Zwalczanie narkomanii 85153 15 000,00

a) wydatki bieżące w tym:     15 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 15 000,00

1.1 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

1.1.1. Dofinansowanie realizowanych przez placówki
oświatowe z ternu gminy programów profilaktycznych

      3 000,00

1.1.2. Wsparcie powszechnej akcji informacyjnej o skutkach
narkomani i innych uzależnień – zakup ulotek i pomocy
dydaktycznych dla placówek oświatowych z terenu gminy

      6 000,00

1.1.3. Zorganizowanie szkoleń z zakresu uzależnień dla
pedagogów z terenu gminy

6 000,00

Ochrona zdrowia 851 335 000,00

II. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 335 000,00

a) wydatki bieżące w tym:   335 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 123 000,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 380,00

1.1.1 Prowadzenie punktu konsultacyjnego w Klubie
Abstynenta w Grybowie

7 380,00

1.1.2 Wynagrodzenie członków Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – za udział w
pracach tek Komisji wynosi 10% najniższego
wynagrodzenia za pracę pracowników określonych przez
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej wypłacane jest raz na
kwartał na podstawie potwierdzonej listy obecności

45 000,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 620,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 25



1.2.1. Szkolenia, delegacje dla członków gminnej komisji
rozwiązywania problemów alkoholowych

      1 500,00

1.2.2. Opłata sądowa od wniosków skierowanych do Sądu
Rejonowego w Gorlicach oraz opłata za badanie biegłych

6 000,00

1.2.3. Dofinansowanie realizowanych przez placówki
oświatowe z terenu gminy programów profilaktycznych;
teatr profilaktyczny, kampanie społeczne, program
profilaktyczny

17 000,00

1.2.4. Dofinansowanie realizowanych przez placówki
oświatowe z terenu gminy konkursów przez dzieci i
młodzież mających wyraźne odniesienie profilaktyczne

2 500,00

1.2.9. Zakup wyposażenia oraz remonty infrastruktury
sportowej służącej zagospodarowaniu casu wolnego dzieci,
młodzieży i ich rodzin

13 620,00

1.2.10. Zakup paczek świątecznych 30 000,00

- dotacje na zadania bieżące 212 000,00

1.3.1 Zwiększenie dostępności i podnoszenie jakości
specjalistycznych świadczeń. Dofinansowanie placówek
lecznictwa odwykowego

27 000,00

1.3.2 Udzielenie świadczeń na rzecz zatrzymanych osób
nietrzeźwych

11 000,00

1.3.3 Organizowanie zimowego i letniego wypoczynku dla
dzieci i młodzieży ze szczególnym uwzględnieniem rodzin
dysfunkcyjnych

150 000,00

1.3.4 Wspieranie organizacji działających na terenie miasta i
gminy Grybów oferujących pomoc osobom uzależnionym

24 000,00

Razem wydatki       350 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody z tytułu kar pieniężnych za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację
zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2020 roku.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900   11 000,00

1.1
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

90019 11 000,00

a) dochody bieżące 11 000,00

1.1.1 Wpływy z różnych opłat   0690 11 000,00

1.1.2
Wpływy z tytułu kar pieniężnych i
opłat

11 000,00

2
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900   11 000,00

2.1
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

  90005 11 000,00

b) wydatki majątkowe w tym: 11 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00

2.1.1

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

6230 11 000,00

2.1.2
Dofinansowanie kosztów związanych z
zakupem i montażem kolektorów
słonecznych

11 000,00

  Ogółem     11 000,00 11 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na utrzymanie czystości
i porządku na terenie Gminy Grybów w 2020 roku.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900   2 953 426,00

1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi   90002 2 953 426,00

a) dochody bieżące 2 953 426,00

1.1.1

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0490 2 953 426,00

2
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900   2 953 426,00

2.1 Gospodarka odpadami komunalnymi   90002 2 953 426,00

a) wydatki bieżące w tym: 2 953 426,00

1. wydatki jednostek budżetowych 2 953 426,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

45 426,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 908 000,00

1.2.1 Zakup materiałów i wyposażenia
– zakup kodów kreskowych

8 000,00

1.2.2 Zakup usług pozostałych -
Organizacja odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy
Grybów – 2020 rok

2 900 000,00

  Ogółem     2 953 426,00 2 953 426,00

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 10

do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Środki do dyspozycji sołectw na 2020 rok wydzielone w budżecie gminy na podstawie Statutu Gminy.

Sołectwo Biała Niżna (75 388,00 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota

1. 600 Transport i łączność 75 388,00
60016 Drogi publiczne gminne 75 388,00

a/ wydatki bieżące w tym: 75 388,00
1.wydatki jednostek budżetowych 75 388,00
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

75 388,00

Sołectwo Binczarowa (39 899,94 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 39 899,94

60016 Drogi publiczne gminne 39 899,94
a/ wydatki bieżące w tym: 39 899,94
1.wydatki jednostek budżetowych 39 899,94
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

39 899,94

Sołectwo Chodorowa (7 362,33 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 7 362,33

60016 Drogi publiczne gminne 7 362,33
a/ wydatki bieżące w tym: 7 362,33
1.wydatki jednostek budżetowych 7 362,33
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

7 362,33

Sołectwo Cieniawa (44 973,61 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 44 973,61

60016 Drogi publiczne gminne 44 973,61
a/ wydatki bieżące w tym: 44 973,61
1.wydatki jednostek budżetowych 44 973,61
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

44 973,61

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 29



Sołectwo Florynka (47 234,70 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 47 234,70

60016 Drogi publiczne gminne 47 234,70
a/ wydatki bieżące w tym: 47 234,70
1.wydatki jednostek budżetowych 47 234,70

1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

47 234,70

Sołectwo Gródek ( 31 930,99 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 31 930,99

60016 Drogi publiczne gminne 31 930,99
a/ wydatki bieżące w tym: 31 930,99

1.wydatki jednostek budżetowych 31 930,99
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

31 930,99

Sołectwo Kąclowa ( 69 680,14 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 69 680,14

60016 Drogi publiczne gminne 69 680,14
a/ wydatki bieżące w tym: 69 680,14
1.wydatki jednostek budżetowych 69 680,14
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 69 680,14

Sołectwo Krużlowa Niżna ( 27 519,10 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 27 519,10

60016 Drogi publiczne gminne 27 519,10
a/ wydatki bieżące w tym: 27 519,10
1.wydatki jednostek budżetowych 27 519,10
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

27 519,10

Sołectwo Krużlowa Wyżna ( 41 885,29 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 41 885,29

60016 Drogi publiczne gminne 41 885,29
a/ wydatki bieżące w tym: 41 885,29

1.wydatki jednostek budżetowych 41 885,29
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

41 885,29

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 30



Sołectwo Polna ( 29 807,77 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 29 807,77

60016 Drogi publiczne gminne 29 807,77
a/ wydatki bieżące w tym: 29 807,77
1.wydatki jednostek budżetowych 29 807,77
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

29 807,77

Sołectwo Ptaszkowa ( 90 829,59 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 90 829,59

60016 Drogi publiczne gminne 90 829,59
a/ wydatki bieżące w tym: 90 829,59

1.wydatki jednostek budżetowych 90 829,59
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

90 829,59

Sołectwo Siołkowa ( 58 567,71 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść
1. 600 Transport i łączność 58 567,71

60016 Drogi publiczne gminne 58 567,71
a/ wydatki bieżące w tym: 58 567,71
1.wydatki jednostek budżetowych 58 567,71
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

58 567,71

Sołectwo Stara Wieś ( 29 090,84 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 29 090,84

60016 Drogi publiczne gminne 29 090,84
a/ wydatki bieżące w tym: 29 090,84

1.wydatki jednostek budżetowych 29 090,84
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

29 090,84

Sołectwo Stróże ( 72 051,52 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 72 051,52

60016 Drogi publiczne gminne 72 051,52
a/ wydatki bieżące w tym: 72 051,52

1.wydatki jednostek budżetowych 72 051,52
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

72 051,52

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 31



Sołectwo Wawrzka ( 15 138,27 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 15 138,27

60016 Drogi publiczne gminne 15 138,27
a/ wydatki bieżące w tym: 15 138,27
1.wydatki jednostek budżetowych 15 138,27
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

15 138,27

Sołectwo Wyskitna ( 18 640,20 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 18 640,20

60016 Drogi publiczne gminne 18 640,20
a/ wydatki bieżące w tym: 18 640,20

1.wydatki jednostek budżetowych 18 640,20
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

18 640,20

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy – RAZEM 700 000,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 32



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grybów w 2020 roku.

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek
sektora
finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora
finansów

publicznych

1 2 3 4 5 6

600   Transport i łączność   200 638,00  

  60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

  638,00  

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

638,00

60014
Drogi publiczne
powiatowe

200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

200 000,00

630   Turystyka     10 000,00

  63003
Zadanie w zakresie
upowszechniania
turystyki

    10 000,00

     

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  10 000,00

750
Administracja
publiczna

5 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

5 000,00

801  
Oświata i
wychowanie

    2 269 261,00

  80104 Przedszkola     1 465 090,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 33



     
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  1 465 090,00

  80149

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
w przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

    804 171,00

     
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  804 171,00

851   Ochrona zdrowia   188 000,00 39 000,00

  85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

  188 000,00 24 000,00

     

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  24 000,00

     
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

150 000,00  

     

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

38 000,00  

85195 Pozostała działalność 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

15 000,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

5 000,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

    189 899,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 34



  85404
Wczesne
wspomaganie rozwoju
dziecka

    189 899,00

     
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  189 899,00

900  
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

    1 045 000,00

  90001
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

    50 000,00

     

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

  50 000,00

  90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

    990 000,00

     

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

  350 000,00

     

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

  640 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

5 000,00

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

  1 763 000,00 160 000,00

  92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

    60 000,00

     

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  60 000,00

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 35



  92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

  1 173 000,00  

     
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury dla
Gminnego Ośrodka Kultury

1 173 000,00  

  92116 Biblioteki   590 000,00  

     
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury dla
Gminnej Biblioteki Publicznej

590 000,00  

  92120
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

    100 000,00

     

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

  100 000,00

926   Kultura fizyczna     88 000,00

  92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

    88 000,00

     

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  88 000,00

  Razem 2 151 638,00 3 811 160,00

Ogółem dotacje – 5 962 798,00 zł w tym:

- na wydatki bieżące 4 722 798,00 zł,

- na wydatki majątkowe 1 240 000,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 12 

do uchwały Budżetowej na 2020 rok Rady Gminy Grybów

Nr XIV/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 r. wydzielone w budżecie na
podstawie art. 3 ust. 1ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U z 2014 roku poz. 301 z póź.
zm.).

Dz. Rozdz. Nazwa Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł)

600   Transport i łączność     669 531,27

  60016
Drogi publiczne gminne
w tym:

    669 531,27

   

b) wydatki
majątkowe;          
- inwestycje i zakupy
inwestycyjne,

    669 531,27

      Biała Niżna
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na
drodze gminnej nr 927- przysiółek
Zawodzie

47 403,80

      Binczarowa
Wykonanie nawierzchni betonowej na
drodze gminnej nr 391"Przy Ślaczku"

47 403,80

      Chodorowa
Wykonanie nawierzchni betonowej na
drodze gminnej nr 16 "Do działu" 

22 327,19

      Cieniawa
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na
drodze gminnej nr 605 w kierunku
Ligęzówki

47 403,80

      Florynka
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na
drodze gminnej nr 86/15

47 403,80

      Gródek
Wykonanie nawierzchni  betonowej w
ciągu drogi gminnej nr 1518

47 403,80

      Kąclowa
Wykonanie nawierzchni betonowej na
drodze gminnej nr 670 "Nad Stecem"
Podchełmie

47 403,80

     
Krużlowa
Niżna

Wykonanie nawierzchni betonowej na
drodze gminnej nr 330, 591 

47 403,80

     
Krużlowa
Wyżna

Wykonanie nawierzchni bitumicznej na
drodze gminnej  nr 493 " Pagorki" 

47 403,80

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 37



      Polna
Wykonanie nawierzchni betonowej na
drodze nr 553/3 ( na Bugaju)

47 403,80

      Ptaszkowa
Wykonanie nawierzchni betonowej na
drodze gminnej  nr 294 (Zadziele II) nr
152( Zadziele Osiedle)

47 403,80

      Siołkowa
Wykonanie nawierzchni betonowej na
drodze gminnej nr 629/2, 630/2, 662/2,
663/4 przysiółek "Zagórze"

47 403,80

      Stara Wieś
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na
drodze gminnej nr 9(dojazd do
przysiółka Podgranice- Karczyska)

47 403,80

      Wawrzka
Wykonanie nawierzchni betonowej na
drodze gminnej  nr 146

36 074,29

      Wyskitna
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na
drodze gminnej nr 154(od granicy Stróż
w kierunku szkoły " Berdechów") 

42 284,19

900  
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

    47 403,80

  90015
Oświetlenie ulic, placów
i dróg

    47 403,80

   

b) wydatki majątkowe;    
 - inwestycje i zakupy
inwestycyjne,    

47 403,80

      Stróże

Wykonanie projektu i budowa
oświetlenia przy drodze gminnej Nr
1084, Nr 1241

47 403,80

        Razem Wydatki 716 935,07

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 68BBD328-7A76-47A9-B682-369ACB5C6911. Podpisany Strona 38




